
E SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE ˇ_ , ,Drzıtel certıfikatu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka Č.: 4861901 64
Prosím dodavatele. aby číslo objednávky uváděli na faktum.

Objednatelz Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace Oil Team 3.5.
Lipenská 753/120 28. října 3117/61
779 00 Olomouc-Hodolany 70200 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 70960399 IČO; 47673478
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ47673478

Dodací lhůta 09.07.2019
Způsob dopravy
Vyřizuje Pulkrábek Miroslav
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
organizace Ztracená 684
Ztracená 684 788 13 Vikýřovice
78813 Vikýřovice

Objednávám u Vás motorovou naftu pro cest. Hanušovice množství 4 000 litrů 26,86 + DPH

Pøpis l Počet MJ'cęna MJ sazha% `Dph I cena øeıkøm
motorová nafta 4 000,00 I 26,86 21 22 568,00 130 000,00

Předběžná cena objednávky: 130 000,00

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ............. ...........................

správce rozpočtu příkažce operace

Dne; 05_07_2019 Vystavil:
Telefon:

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby Související výlučně S činností veřejné správy, při niž není považován za osobu
povinnou k daní í přesto, že má platnou registrací DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužíje režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednatelí), tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň pfizná a Zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: Pulkrábek Miroslav
Odesláno: 4. července 2019 13:09
Komu:
Předmět: FW: objednávka MN
Přílohy: image001 .jpg

Zdravím,
Na Zveřejnění

Pulkrábek

From: Radek Schwarzer [maiIto:
Sent: Thursday, July 4, 2019 12:36 PM
To: Pulkrábek Miroslav <
Subject: Re: objednávka MN

Potvrzuji objednávku č.486 1 90 1 64. Radek

---------- Původní e-mail ----------
Od: Pulkrábek Miroslav
Komu: Radek Schwarzer
Datum: 4. 7. 2019 11:53:56
Předmět: objednávka MN

Dobrý den,

Prosím O Souhlas S objednávkou č. 486 190 164 na 40001 MN za 32,5 Kč vč. Dph a dovozu
9.7.2019 na cestm. Hanušovice.

Děkuji

S pozdravem

Pulkrábek Miroslav

Technik dopravy Střediska údržby Šumperk

Ztracená 684, 788 13 Vikýřovice

1


